АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ирбит

О создании комиссии по подготовке и проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории

Ирбитского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года № 8-ФЗ "О
Всероссийской переписи населения", Постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 сентября 2017 года № 1185 "Об образовании Комиссии
Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи
населения 2020 года", Распоряжением Правительства Свердловской области от
18.04.2018 № 232-РП «О создании областной комиссии по подготовке и
проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории
Свердловской области», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по подготовке и проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года на территории Ирбитского муниципального
образования.

2. Утвердить:
1) состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи

населения 2020 года на территории Ирбитского муниципального образования
(приложение 1);

2) Положение о комиссии по подготовке и проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года на территории Ирбитского муниципального
образования (приложение 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

стоящего постановления оставляю за собой.

А.В. Никифоров